АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015   № 77
Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Вознесенка,

ул. Рабочая
   Рассмотрев заявление и материалы межевания, предоставленные кадастровым инженером Пузакой В.Н., об утверждении схемы расположения земельного участка, по адресу: Новосибирская область, Баганский район,      с. Вознесенка, ул. Рабочая, в соответствии со ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 17.04.2006 года № 53-Ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании предоставленной схемы расположения земельного участка с кадастровым номером 54:01:020401: ЗУ1, расположенного по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Вознесенка, ул. Рабочая, выделяемого из земель государственной собственности, утвердить схему расположения земельного участка, площадью 7747 кв.м., расположенного на землях категории – земли населенных пунктов, согласно приложения.
2. Установить разрешенное использование для земельного участка с кадастровым номером 54:01:020401: ЗУ1, общей площадью 7747 кв.м., расположенного: Новосибирская область, Баганский район,                       с. Вознесенка, ул. Рабочая, общее пользование территории (автомобильная дорога).
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                            А.А. Баранчиков

Суворов В.А.

35-388
[image: image1.jpg]N VYTBepxaeHa

WE MOCTaHOBJIEHUEM aJIMUHHCTPaluu JI030BCKOro
s cenbcoBeta baranckoro paifona Hosocubupckoit
obmacti

Ne 77 01 02.11.2015 roma

CXEMA
pacrionoxenus 3emenbHoro yuactka 54:01:020401:3Y1 Ha kagacTpoBOM NIaHE TEPPUTOPHUH.
Mecrononoxenune: HoBocuOupckast o6imacts, barancknii paiion, c. BosHecenka, yi. Pabouast.
ITnonane 3emMenbHOTrO ydacTka : 7747 KB. M.
KaTCl'OpHﬂ 3EMEJIb: 3€MJIH HAaCCJIICHHBIX ITYHKTOB.
Pa3pelueHHOe UCIOTb30BaHHUE: O0LIIee MOJIb30BaHHEe TEPPUTOPHH (ABTOMOOHITBHAST IOPOTa).

Crincok KOOpAWHAT XapaKTEPHBIX
TOYCK I'PAHHIIBI:

N.tuk X m™m Y m

H1 388 703,36 2236 776,70
H2 388 745,57 223691131
H3 388 786,45 2237 037,95
H4 388 814,00 2237 121,90
H5 388 860,88 2237 266,13
H6 388 939,51 2237511,26
H7 388939,52 2237 511,27
H8 388 971,83 2237612,02
HY 388 963,26 2237 614,77
388 930,94 2237 514,02
388 852,32 2237 268,90
388 835,12 2237 216,02
388 838,72 2237 214,65
388 833,09 2237198,83
388 829,93 2237 200,02
388 805,44 2237 124,69
388792,23 2237 084,42
388 794,25 2237 083,85
388 782,87 2237 047,45
388 780,35 2237 048,19
388 777,89 2237 040,73
388 737,00 2236 914,04
388 694,79 2236 779,50

VYcnoBHbIe 0003HAUCHHS:

/ - TPaHHIA 3eMEeJIHOTO
yUacTKa.
- 0003HaYCHHE 3eMETBHOTO
yUacTKa.

- XapakTepHas TOUKa rpaHuLbl
3€MEJIBHOTO y4acTKa.

® Hl

\ Macurra6 1:500